Ad. s. Flavius Hermes b. respondit

nihil pponitur no parit

200

Nota euzq; seruuꝝ manumissionis ca' donauit & liberalita'
 eius donatarium uenire posse, idq; probat. l. natis & atuz do. p^r
 qd si tale ff. de p^rscriptis p^rbit. quz sentia difficulte e. nazuz seruuꝝ
 ca'. l. i. vendit; ul' donat; ab emptore ul' donatario no' manu-
 mittit ex institutione Diui Marci ipso iu' liber fiat l. i. 2. d. 3.
 et p' totuz (si mancipiuꝝ ita fuerit alienatuꝝ. l. i. et fere per
 totuz ff. q' sine man^u ad libert. puen. l. ca. 20. de manumit.
 l. illud. 16. ff. de manumit. vindic. l. qd aut; & vlt. ff. de donat. inter.
 euz similib; dicenduꝝ videbatur seruuꝝ h. de p^rstanda libera^e
 quaz ex institut' fuerat adeptus litigare no' posse id ipuz liber-
 tateꝝ defendere debere ut scribit Imperator in d. l. i. p^redi-
 deo (si mancip. ita fuerit alienatuꝝ. Cui difficultati varias
 assignant solutiones gla' h. p^rbo no' possit e' in d. s. atuz do
 p^rbo p^rscriptis p^rbit, id receptior fuit institutioneꝝ D. Marci
 locuz habere qdo i'benzes soluz cogitant & effectu manu-
 missionis t^r. nuꝝq; e' in d. s. atuz do qdo actuꝝ fuit & certom.
 manumittendi reg^r Bart. h. opposit. 3. et receptaz testat;
 Inst. n. 3. et r. Alciat; 10. Menes; in d. s. atuz do no. p^r qua
 facit t^r ner in illis p^rbit, vindicazq; liberat; no' erit, cui; ma-
 numissionis formaz explicat Febard; lib. 4. variouz. c. 9. et
 et de auctoritate p^rudentuz. c. 6. sonan; lib. 2. ment. c. 4.
 sed vincit qz p^r eaz nimis restringit institutio cui; r^oo qua-
 liter militat qdo & certom manumissionis actuꝝ e. —
 2^o qz in d. s. atuz do. no' fuit actuꝝ & certom manumittendi
 et qz post moraꝝ no' successit institutio id spectat actio p^rscriptis
 p^rbit in id qd interest et adictio ad repetenduꝝ un. l. i. c. 1. et
 lib. 1. obrenua. c. 29. et lib. 10. c. 21. resp^t. in hoc t^r institutioni locuz
 no' e' q' illa institutio soluz loquebatur de venditis ea. l. ut manu-
 mitterent l. Paul; 33. p^r idq; resp^t. ff. de lib. ca'. quz postea ex-
 tensa fuit ad reuoc^t p^rios p^r qz manumittendis d^ri pecuniam
 accepit

quia

accepit, quasi id venditionis locos sit. d. s. idem resp. e. h. postea
 extensa fuerit ad servos ea. Donator idem factus fuit post res-
 cebolz ab Alex. Imperatore in. l. i. si mancip. ita fuerit a-
 lienatus ex cuius rescripto idem resp. Multi in. l. pen. ff. sine
 manumitt. ad libert. pue. in. l. cog. 20. ff. De manumitt. in. l. si
 rogat. s. idem si hac in. l. illud s. si q. minor ff. De manumitt.
 vindic. in. l. si pecunia s. si seruu ff. De edict. ca. data. Unus
 d. extensio temporib; Scebolz facta no fuerit, merito resp. h.
 De libertate Stichus agi posse. Quaz interpretatione subtilis
 et cum ingenio excogitata dicit Sarmi. lib. 2. select. c. 1. n. 29.
 Sed eaz suiacij nomine suppressis cum iudicio refutavit Donel. h. n.
 3. l. q. h. constitutio De venditio loqueretur h. statiz citra limitationez
 sic accepta fuit ut ad servos quoz donator ptineret d. l. pen. ff. q.
 sine manumitt. cum similib; s. citatis, in q. idem resp. debet in
 servis donatis ex senia constitutionis. D. Marci potiz, quaz ex p-
 bit rescripti Imp. Alexandri. 2. q. cum ex paritate ratio h. ex-
 tendenda sit. l. illud ad. l. Agl. debuit Scebola constitutio exte-
 ad servuz donatus in quomilitat eadem mo. 3. q. Papinian, qui
 eisdem temporib; floruit eadum extensionez fecit in d. l. pen. e.
 in d. l. cog. Unus stat errore labi Jacobus Guia. existimantez Impe-
 ratorez Alex. ante alios extensionez fecisse. Ut. q. h. post
 temp. Scebolz extensio facta fuisset h. cum ea quaz in hoc. s.
 dicuntur sub pona Scebolz ex p-⁺ Justiniani accipienda
 sint fieri oportet veraz ee Scebolz seniaz etz hodie post co-
 stitutionez. d. l. i. si mancip. ita fuerit alienatus —
 Unus reiectis hinc et alijs interpretationib; quas retulerunt et
 refutaverunt Sarmi. ubi s. ex n. 22. Menesiz in d. s. at cum Do-
 n. s. respondendum e. qd h. Scebola floruerit temporib; Divi
 Marci ut ex varijs observat Otoman, in descript. I. C. Vebard,
 lib. 1. varioz c. 13. Duaren, in s. Augeriz hui; l. Sarmi. in. l.